
Energiprisene skal ned til lavest mulig nivå og energistøtteordninger skal 
bort!

Regjeringen Støre må ta tak og rydde opp en gang for alle. 
Her er hva som skal til: 

Politikerne må forstå at høye energipriser driver opp kostnadene på alle 
områder i samfunnet og derfor må de sørge for billigst mulig og stabil leveranse
av energi til alle. Årsaker til ekstremt høye priser må derfor elimineres.

Nasjonens naturgitte energiressurser, vannkraften og oljen, er 
fellesskapets. Dvs. strøm og drivstoff til bruk i fellesskapet er ikke å oppfatte 
som en ordinær vare som noen få kan tjene seg rik på, som kan skatte og avgift 
belegges. Det driver opp kostnadene på alle områder i fellesskapet, hvilket for 
enhver pris må unngås. 
Samfunnet fungerer ikke uten energi. 
Energiproduksjonen og distribusjon i fellesskapet samles derfor i et 
selskap, med kostbasert prissetting i et norsk marked! Lavest mulig pris, 
stabilt året rundt! 

Dette markedet kan ikke være en del av EUs indre marked. 
Men, overskuddsenergi kan selges til EU til priser som kan oppnås der! 
Inntekter fra slikt salg må så føres tilbake til norske forbrukere av det norske 
energiselskapet. 

For å få ned prisene på drivstoff til et lavest mulig nivå må raffinering og 
distribusjon som nevnt skje i et statlig selskap.  Kostbar import er ikke 
nødvendig. Det er rikelig tilgang til olje fra Nordsjøen. 
Inntektene fra oljen, oljefondets avkastning, betaler for oljen som 
raffineres til fellesskapets, eiernes, eget bruk.  Med kostbasert prissetting, 
uten skatter og avgifter som driver opp kostnadene på alle områder i 
fellesskapet.

Dette får man ikke til uten at det dukker opp motforestillinger, som «det er ikke 
mulig pga. EØS», og «det strider mot det grønne skiftet!».
Flg. er hva jeg mener om det.

Er EØS virkelig til hinder for etablering av et norsk energimarked?  Hindrer 
EØS at inngåtte avtaler gjøres om?  Isåfall er det så alvorlig at man må vurdere 
å gå ut av avtalen. GB gikk ut av EU og sikkert ikke uten problemer. Brexit er 
et faktum og det er erstattet med en sameksistens som passer GB best. Det 
finner nok også Norge frem til uten EØS, i et Norexit..



Det grønne skiftet er en politikk basert på påstanden at CO2 i atmosfæren styrer
den globale temperaturen, mens det på ingen måte er vitenskapelig  verifisert at 
det er riktig. (Påpekt i IPCC science rapport.)
Tvert imot tyder fakta på at påstanden er fullstendig feil.

For det første, menneskene er ikke alene om å slippe ut CO2. Over året er det 
store mengder naturlig skapt CO2 og menneskenes utslipp utgjør kun  ca 4%  
(Jfr. IPCC anslag). Og, over de siste 140 årene som mengden CO2 har økt i 
atmosfæren så har også naturlig skapt CO2 utslipp økt. 
Økningen i atmosfæren disse årene er ikke alene menneskeskapt slik IPCC
påstår..

For det andre så er det ikke samsvar mellom global temperatur utvikling og 
CO2 i atmosfæren utvikling. (Jfr RSS og NOAA målinger). Uten samsvar er det
ikke engang grunnlag for å misstenke en sammenheng. 
CO2 i atmosfæren kan umulig styre klima!

Det betyr at å redusere CO2 utslipp ikke har noen mening!  
Alle slike tiltak må opphøre straks.

For å konkludere:

Det er mulig å få ned energiprisene til et stabilt lavest mulig nivå og å få 
bort  energistøtteordningene! Det er ingen reelle hindringer, politikerne må
bare ville dette!
Regjeringen Støre må ta tak og rydde opp en gang for alle! 


